[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 апреля 2013 года                    № 48
О муниципальной целевой программе «Обеспечение жильем

молодых семей в Ретюнском сельском поселении на 2013-2015г.г.»

В целях создания системы муниципальной поддержки решения жилищной проблемы молодых семей в муниципальном образовании Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с федеральной целевой программой «Жилище» на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации № 1050 от 17 декабря 2010 года, на основании Устава муниципального образования Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на период 2013-2015 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Лужская правда» и на официальном сайте поселения.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                    Н.В.Степанов